
 
 

ПРОТОКОЛ 
аукциона на право заключения охотхозяйственного соглашения 

 в электронной форме 
 
14 октября 2024 года        г. Чебоксары 
 

 
Аукционной комиссией, действующей на основании приказа 

Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики от 3 
сентября 2024 года № 599, составлен настоящий протокол о том, что по 
аукциону № 2 на право заключения охотхозяйственного соглашения в 
отношении охотничьего угодья площадью  4899,93  га, расположенного на 
территории Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской 
Республики, признанному состоявшимся, именуемая в дальнейшем 
«Организатор аукциона», в лице председателя аукционной комиссии – 
заместителя министра природных ресурсов и экологии Чувашской Республики 
Николая Николаевича Охотина, с одной стороны, и индивидуальный 
предприниматель Артамонов Алексей Геннадьевич, именуемый в дальнейшем 
«Победитель аукциона», с другой стороны, подписали настоящий Протокол о 
том, что: 

1. Победитель аукциона индивидуальный предприниматель 
Артамонов Алексей Геннадьевич (ИНН 210303188219) выиграл право на 
заключение охотхозяйственного соглашения в электронной форме по предмету 
аукциона № 2 в отношении охотничьего угодья площадью 4899,93 га, 
расположенного на территории Мариинско-Посадского муниципального округа 
Чувашской Республики. 

2.  Аукцион проведен 14 октября 2024 года в 09 ч. 00 мин. по 
московскому времени на универсальной торговой платформе Акционерного 
общества «Сбербанк – Автоматизированная система торгов». Дата и время 
начала торгов 14.10.2024 09:00:00, дата и время окончания торгов 14.10.2024 
09:23:17 

3. Шаг аукциона – 130 рублей; 
4.  Начальная цена по предмету аукциона составляет: 2715 (Две 

тысячи семьсот пятнадцать) рублей 17 копеек; 
Окончательная цена предмета аукциона по результатам аукциона 

составила: 3365 (Три тысячи триста шестьдесят пять) рублей 17 коп. 
5. Предпоследнее предложение цены по предмету аукциона принято в 

размере 3235 (Три тысячи двести тридцать пять) рублей 17 копеек от 
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«ЖИЛКОМСТРОЙ» (ИНН 2116493817).  

6. Настоящий Протокол составлен в двух экземплярах. Второй 
экземпляр настоящего Протокола Организатор аукциона передает Победителю 
аукциона. 




